

TOBB 21. Türkçe Konuşan Girişimciler Programı

Mersin İli İkili İş Görüşmeleri(B2B) Etkinliği (08 Mayıs 2019)

Katılımcı Bilgileri

Masa 1. MOHAMAD ZOOBIN GHAFORI (AFGANİSTAN): Proje, mühendislik, müteahhitlik ve danışmanlık sektörlerinde faaliyet gösteren şirket sahibidir. İnşaat malzemeleri ve inşaat makineleri üreticileri ile görüşmek ve Afganistan'daki elektrik, mekanik, yol, baraj ve her türlü inşaat işlerinde, altyapı ve üst yapı projelerinin hazırlanması ve uygulanması konularında işbirliği yapmak için müteahhitlik firmaları ile görüşmek istemektedir.

Masa 2. ENVERULHAK KHURAMI (AFGANİSTAN): Mezar-ı Şerif'te konut siteleri, yeraltı çarşısı, iş hanları, okullar ve Valilik binası gibi projeleri gerçekleştiren aile şirketine yöneticidir. Şirket bünyesine çimento, tuğla, kaldırım taşı, pvc ve ahşap fabrikaları bulunmaktadır. Belh Ticaret, Sanayi ve Maden Odası üyesidir. İnşaat malzemeleri ve inşaat makineleri üreticileri ile görüşmek ve Afganistan'daki her türlü inşaat işlerinde işbirliği yapmak için müteahhitlik firmaları ile görüşmek istemektedir.

Masa 3. HAQ BIRDI ABDULLAH (AFGANİSTAN): İnşaat projelerinde kullanılan başta parke olmak üzere her türlü ahşap ürünleri ve aksesuarlarını ve mobilya aksesuarlarını Türkiye'den temin etmekte olan şirket ortağı ve üst düzey yöneticisidir. Belh Ticaret, Sanayi ve Maden Odası üyesidir. Başta ahşap ürünleri olmak üzere her türlü inşaat malzemesi ve inşaat makinesi üreticileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 4. SADAT SAID MOBASHIR (AFGANİSTAN): Pasta, kek, bisküvi, çikolata ve koyun derisi üretimi ve ihracatı yapan şirket sahibidir. Belh Ticaret, Sanayi ve Maden Odası üyesidir. Sakız, şeker, çikolata üreticileri, üretimde kullanılan hammaddenin üreticileri ve üretimde kullanılan makinelerin üreticisi firmalarla görüşmek istemektedir. Ayrıca hayvan derisi işleme tesisi kurmak için işbirliği yapabileceği firma temsilcileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 5. ILQAR MAHMUDOĞLU AHMADOV (AZERBEYCAN): Polietilen film ve poşet üretimi yapan şirketin sahibidir. Polietilen film, ambalaj film ve poşet üreticileri ile görüşmek ve işbirliği yapmak istemektedir.

Masa 6. MERİMA SMAJIC (BOSNA-HERSEK): Bosna Hersek Türkiye Mezunları Derneği Genel Sekreteri olarak görev yapmaktadır. Bosna Hersek pazarına ilgi duyan şirketlere yardımcı olmak istemektedir.

Masa 7. AGİL AJALOV (GÜRCİSTAN): Gürcistan genelinde aydınlatma projeleri gerçekleştiren, lamba ve aydınlatma malzemesi ithalatı ve pazarlaması yapan aile şirketine yöneticidir. Başta elektrik ve aydınlatma malzemesi üreticileri olmak üzere inşaat malzemesi ve inşaat makinesi üreticileri ile görüşmek istemektedir. Ayrıca Gürcistan pazarında iş yapan isteyen tüm sektör temsilcileri ile işbirliği yapmak istemektedir.

Masa 8. ELNAZ ENTEZAR (İRAN): Konserve, salça, meyve suyu, sos, meyve kompostosu, turşun, zeytin ve bal üretimi yapan aile şirketine dış ticaretten sorumlu üst düzey yöneticidir. Urimiye Ticaret ve Sanayi Odası üyesidir. İran pazarına ilgi duyan sektör temsilcileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 9. AMİN RAJABPOUR MOGHADDAM (İRAN): Uluslararası fuar ve sergiler düzenleyen, ticari heyetler oluşturan, dış ticaret konularında danışmanlık hizmeti veren, ayrıca çelik ürünleri, gıda ve tarım ürünleri ticareti yapan, turizm konusunda faaliyet gösteren şirkette yöneticidir. MÜSİAD İran, İran-Türkiye Ortak Odası, İran Ticaret, Sanayi ve Madenler Odası, İran Kooperatif Odası üyesidir. Demir işleme, tarımsal ürünler ve turizm sektörlerinde faaliyet gösteren şirketlerle görüşmek ve işbirliği yapmak istemektedir.

TOBB 21. Türkçe Konuşan Girişimciler Programı

Mersin İli İkili İş Görüşmeleri(B2B) Etkinliği (08 Mayıs 2019)

Katılımcı Bilgileri

Masa 10. MAHDİ RANGRONA (İRAN): Çinko bakır vb metaller ile petrokimya sektörlerinde faaliyet gösteren şirket sahibidir. Metal ve petrokimya sektöründe faaliyet gösteren şirketlerle işbirliği yapmak istemektedir.

Masa 11. ARMAN SEHATNIA (İRAN): Tebriz Üniversitesi Teknoloji Parkında faaliyet gösteren, laboratuvar ve tıbbi cihaz tasarımı ve üretimi yapan, Tıp Mühendisliği alanlarında faaliyet gösteren şirket sahibidir. Laboratuvar ve tıbbi cihaz tasarımı ve üretimi yapan şirketler, kağıt hamuru işleme teknolojisine sahip şirketler ve yenilenebilir enerji kaynakları ileri kontrol sistemleri ve otomasyon kontrol sistemleri konularında faaliyet gösteren şirketlerle tanışmak ve işbirliği yapmak istemektedir.

Masa 12. FARİD DEHGAN MAHMOUDABAD (İRAN): Tebriz Üniversitesi Teknoloji Parkında faaliyet gösteren ve Block chain projeleri geliştiren şirkette üst düzey yöneticidir. Ticari işbirliği platformu ve merkezi olmayan öğrenme platformlarını block chain sistemi üzerinden yapacak programlar geliştirmektedirler İran Block chain Derneği ve İran Yazılım Geliştirme Derneği üyesidir. Teknoloji şirketleri ile görüşerek, işbirliği yapmak istemektedir.

Masa 13. ALIBEK CHURIN (KAZAKİSTAN): Otomotiv yedek parça ithalatı, dağıtım ve toptan satışı yapan ve tekstil sektöründe faaliyet gösteren şirkette üst düzey yöneticidir. Otomotiv yedek parça şirketleri ile görüşmek istemektedir. Ayrıca; tekstil sektöründe yuvarlak örme üretimi yapan, triko ve kumaş toptan ticareti yapan, konfeksiyon üreticileri, kadın dış giyim üreticileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 14. ZHOMART SHIRIMBAYEV (KAZAKİSTAN): İnşaat malzemeleri (beton, bordür, beton kanalizasyon halkaları üreten şirket sahibidir. Şirketin çimento depolama siloları vardır. Mıçır ve asfalt makineleri başta olmak üzere inşaat makineleri üreticileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 15. YERZAT OSPANOV (KAZAKİSTAN): Kuru yemiş ve kuru meyve sektöründe toptan ticaret yapan şirket sahibidir. ATAMEKKEN Ticaret Odası üyesidir. Antep fıstığı, yer fıstığı, kuru kayısı, kuru incir ve diğer kuru yemiş firmaları ve mercimek, nohut, kuru fasulye gibi bakliyat firmaları ile işbirliği yapmak istemektedir.

Masa 16. AIGERİM KOSDAULETOVA (KAZAKİSTAN): Turizm sektöründe faaliyet gösteren şirkette yöneticidir. Turizm sektöründeki şirketlerle işbirliği görüşmesi yapmak istemektedir.

Masa 17. ERMEK OMURALİEV (KIRGIZİSTAN): Enerji ve madencilik sektörlerinde yabancı yatırımcılarla yerel iş ortağı olarak çalışan, iş geliştirme danışmanlık hizmeti sağlayan, tarım aletleri ve ekipmanı ile fidan ticareti yapan, meyve ve sebze işleme konularında faaliyet gösteren şirket sahibidir. Egemendik Türkiye Mezunları Derneği üyesidir. Tarım aletleri ve ekipmanı üretenler, fidan yetiştirenler ile meyve sebze işleyen şirketlerle işbirliği yapmak istemektedir.

Masa 18. MARLİS MAKESHBAEV (KIRGIZİSTAN): Tarım ürünleri toptan ticareti yapan, BDT, Balkan ülkeleri ve Hindistan'a ihracat yapan şirket sahibidir. Tarım ürünleri (kuru fasulye, ceviz, taze meyve ve sebze) ticareti yapan ve Orta Asya ülkelerine yönelmek isteyen şirketlerle işbirliği yapmak istemektedir.

Masa 19. AZAMAT ALYMKULOV (KIRGIZİSTAN): Konfeksiyon makineleri ve tekstil ticareti yapan şirkette üst düzey yöneticidir. Egemendik Türkiye Mezunları Derneği üyesidir. Tekstil ve konfeksiyon üreticileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 20. AIGANYSH BAZARBAEVA (KIRGIZİSTAN): Temizlik ürünleri (sıvı ve toz deterjan) üretimi ile ambalaj üretimi yapan şirkette yöneticidir. Temizlik ve hijyen ürünleri üreticileri ile işbirliği yapmak istemektedir.

TOBB 21. Türkçe Konuşan Girişimciler Programı

Mersin İli İkili İş Görüşmeleri(B2B) Etkinliği (08 Mayıs 2019)

Katılımcı Bilgileri

Masa 21. KUBATBEK MAMYTOV (KIRGIZİSTAN): Elektronik eşya ticareti yapan, dijital reklam ajansı işleten, Çin'den toptan mal alarak, ülke içinde pazarlayan şirketler grubunda genel müdür olarak görev yapmaktadır. Gıda ve inşaat malzemesi üreticileri, bilgi teknolojileri, dijital reklam, turizm ve eğitim sektöründe faaliyet gösteren şirketlerle görüşmek istemektedir.

Masa 22. ADILBEK TURDUBAEV (KIRGIZİSTAN): Plastik boru, plastik ve metal aksesuarları ticareti yapan şirket sahibidir. Her türlü tesisat malzemesi üreticileri ile görüşmek istemektedir. Kırgızistan'da asansör üretim tesisi kurmak için işbirliği yapmak istemektedir.

Masa 23. TATIANA ÇELEBİ (MOLDOVA): Gagavuzya Dış İlişkiler Bakanlığı Türkiye ve AB Çalışmaları Dairesi Direktörü olarak görev yapmaktadır. Gagavuzya İcra Komitesi üyesidir. Gagavuzya yatırım ortamını tanıtmak ve yatırım yapmak isteyen şirketlere iş ve işlemlerde yardımcı olmak ve Moldova pazarına ilgi duyan sektör temsilcileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 24. VALENTINA İBRİŞİM (MOLDOVA): Gagavuzya Yatırım Ajansında görev yapmaktadır. Gagavuzya ile Türkiye arasında ticaretin geliştirilmesi ve Gagavuzya'da Türk yatırımlarının artırılması konularında işbirliği görüşmeleri yapmak istemektedir.

Masa 25. İBRAHİM MUMİNOV (ÖZBEKİSTAN): Gıda ve inşaat malzemeleri üretimi ve toptan ticareti yapan şirket sahibidir. Gıda ve inşaat malzemesi üreticileri ile görüşmek istemektedir. Alçı esaslı siva ve seramik yapıştırıcısı üretim tesisi kurmak için işbirliği yapmak istemektedir.

Masa 26. BAHODİR MARDONOV (ÖZBEKİSTAN): Gıda sektöründe faaliyet gösteren, unlu mamuller üretimi yapan aile şirketine yöneticidir. Özbekistan Ticaret ve Sanayi Odası üyesidir. Fırın makineleri ve yedek parçaları üretim tesisi kurmak için makine üreticileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 27. İSLAM KHAMDİEV (RUSYA FEDERASYONU): Et ve et ürünleri ile çeşitli gıda ürünleri toptan ticareti yapan şirket sahibidir. Et işleme makineleri, gıda işleme makineleri üreticileri ile görüşmek istemektedir. Ayrıca gıda ürünleri ticareti yapan firmalarla işbirliği görüşmesi yapmak istemektedir.

Masa 28. AKHMAD MAKHSUDOV (RUSYA FEDERASYONU): Buğday toptan ticareti yapan, biçer döver makineleri işleten şirket sahibidir. Tarımsal üretim yapan sektör temsilcileri ile işbirliği yapmak istemektedir. Fırın makineleri üreticileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 29. ABBAS DZHAVAKHOV (RUSYA FEDERASYONU) : Ekmek ve unlu mamuller üretimi yapan şirket sahibidir. Fırın üreticileri, ekmek ve gıda makineleri üreticileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 30. YASHA MARDALIEV (RUSYA FEDERASYONU): Genel ticaret ve catering alanlarında faaliyet gösteren şirket sahibidir. Rusya pazarına ilgi duyan şirket temsilcileri ile işbirliği yapmak istemektedir.

Masa 31. ILDUS SİTDYKOV (RUSYA FEDERASYONU): Elektrik mühendisliği alanında çalışan, montaj, test, ölçüm, otomasyon vb işler yapan şirket sahibidir. ABC İşadamları Derneği üyesidir. Elektrikli aletler üreten şirketler başta olmak üzere Rusya pazarına ilgi duyan tüm sektör temsilcileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 32. TİMUR LUKMANOV (RUSYA FEDERASYONU): Rusya OPORA (Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler İdaresi'nin Başkurdistan şube müdürüdür. Rusya pazarına ilgi duyan tüm sektör temsilcileri ile işbirliği görüşmesi yapmak istemektedir.

Masa 33. ARSLAN GANEEV (RUSYA FEDERASYONU - Tataristan Özerk Cumhuriyeti): Video Production (video klipler, reklam, kurumsal video, animasyon, belgesel film), çeşitli etkinlik (fuarlar,

TOBB 21. Türkçe Konuşan Girişimciler Programı

Mersin İli İkili İş Görüşmeleri(B2B) Etkinliği (08 Mayıs 2019)

Katılımcı Bilgileri

festivaller, konser, spor karşılaşmaları vb. organizasyonlar) yapan şirkette üst düzey yöneticidir. Rusya pazarına ilgi duyan tüm sektör temsilcileri ile işbirliği olanaklarını görüşmek istemektedir.

Masa 34. BULAT GATİN (RUSYA FEDERASYONU - Tataristan Özerk Cumhuriyeti) : Toz boya ve gümüş metal alaşımlar şirketlerinin bayiliğini yapmaktadır. Rusya pazarına ilgi duyan şirketlerle işbirliği görüşmesi yapmak istemektedir.

Masa 35. BAKHROM KARAEV (TACİKİSTAN): Kişisel hijyen ürünleri ile çocuk hijyen ürünleri ithalatı ve pazarlaması yapan Tacikistan tamamına yayılan satış ağı olan şirketin kurucusu ve üst düzey yöneticidir. Ayrıca, sezonluk olarak yaş meyve ve sebze ihracatı yapan şirkette ihracat sorumlusuyum. Hijyen malzeme üreticileri ve yaş meyve ve sebze tüketicileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 36. BAHTYYAR SHADYYEV (TÜRKMENİSTAN): Lojistik konularında faaliyet gösteren, nakliye organizasyonları, ağır yüklerin projelendirilmesi ve gümrük danışmanlığı konularında faaliyet gösteren şirkette üst düzey yöneticidir. Lojistik firmaları ile işbirliği yapmak istemektedir. Türkmenistan'da seracılık yapılması ve meyve bahçeleri kurulması konularında işbirliği yapmak istemektedir.

Masa 37. AGAMAMMET TACHSAPAROV (TÜRKMENİSTAN): İnşaat malzemeleri, elektrik panoları, trafo ve çelik kapı ticareti yapan şirket sahibidir. İnşaat malzemesi ve elektrik panoları üreticileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 38. DADEBAY KAZAKOV (TÜRKMENİSTAN): Lojistik konularında faaliyet gösteren, yolcu ve yük taşımacılığı, ambar ve ekipman kiralama işleri yapan, enerji (petrol, doğalgaz) projelerinde danışmanlık hizmeti veren şirkette üst düzey yöneticidir. Türkmenistan pazarına ilgi duyan tüm sektör temsilcileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 39. AMZA KADYROV (UKRAYNA): Telekomünikasyon sektöründe, yatırım ve inşaat projelerinde danışmanlık hizmetleri veren şirkette üst düzey yöneticidir. Telekomünikasyon sektörü temsilcileri ve konut ve altyapı inşaatları yapan şirketlerle işbirliği görüşmesi yapmak istemektedir.

Masa 40. ANATOLII RYBCHUK (UKRAYNA): Kuruyemiş üretimi ve toptan ticareti yapan, emlak projeleri geliştiren, yatırım danışmanlığı yapan şirket sahibidir. Ukrayna ve Türkiye Dostluk ve İşbirliği Derneği Başkanıdır. Türkiye Ukrayna İşadamları Derneği temsilcisidir. Başta kuruyemiş ticareti yapan şirketler olmak üzere, Ukrayna pazarına ilgi duyan tüm sektör temsilcileri ile işbirliği görüşmesi yapmak istemektedir.

Masa 41. ALİM OSMANOV (UKRAYNA): İnşaat sektöründe faaliyet gösteren, mimarlık projeleri geliştiren şirket sahibidir. Ukrayna İşadamları Derneği üyesidir. İnşaat malzemesi ve inşaat makineleri üreticileri ile görüşmek istemektedir.

Masa 42. EIGIÖUP İMAMOĞLOU (YUNANİSTAN): Elektromekanik tesisat kurulumu, beyaz eşya ticareti konularında faaliyet gösteren şirket sahibidir. Elektrikli ev eşyaları ve beyaz eşya üreticileri başta olmak üzere Yunanistan ve Balkanlar pazarına ilgi duyan şirketlerle iş birliği görüşmesi yapmak istemektedir.